
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛАДЕНПОХСКАЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА» 

(МБУ ДО «ЛРДЮСШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  «10» января 2023 г                                                                            №  3А 

 

г. Лахденпохья 

 

 
Об утверждении: программы  

«Противодействие коррупции  

на 2023-2024г.» 

 

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 

коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года и в целях предупреждения 

совершения сотрудниками коррупционных и иных правонарушений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу «Противодействие коррупции на 2023-2024 г.»  и 

ввести его в действие с  «10» января 2023 года. 

2. Ознакомить сотрудников с программой «Противодействие коррупции на 

2023-2024 г.» под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

  Директор     школы                                                                       Е.В.Лысенко                         
 

 


		2023-04-04T15:28:56+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна




